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Tegevusaruanne

OÜ Rengo tegutseb alates 08.01.2003.a. Põhitegevus toimub Saare maakonnas.

2003. a. lõpuks oli töötajate arv 3, aastate jooksul on see pidevalt kasvanud, ning jäänud keskmisel vahemikku 20 kuni 27. 2010. a. lõpuks oli 21

lepingulist töötajat. Põhiosa töötajatest moodustasid remondi- ja abitöölised, kõik kohalikud elanikud.

Kokku maksti 2010. a. töötasudeks 1138 tuhat EEK, mis oli  14,3 % vähem, kui 2009. aastal. Palgakulud koos sotsiaal- ja

töötuskindlustusmaksuga moodustasid 2010. aastal 45 % ettevõtte kogukuludest.

Seoses majanduslangusega alandati küll palku, kuid koondamisi ei toimunud, lahkunud töötajad tegid seda omal soovil.

Seoses lumerohke talvega olid tingimused roo varumiseks ja töötlemiseks küllaltki ebasoodsad. Töö roo varumiseks toimub hooajaliselt

hilissügisest varakevadeni ning sõltub otseselt ilmastikutingimustest. Ka on puudus kvalifitseeritud tööjõust. Nõudlus korraliku katuseroo järele

on suur nii kohalikul kui välisturgudel, eriti skandinaavia- ja põhjamaades, seega on tegemist perspektiivika ja arengupotentsiaaliga

tegevusalaga. Hoolimata sellest müüdi 2010. aastal töödeldud roogu nii Eestis kui Rootsis tegutsevatele koostööpartneritele kokku

1048 tuhande krooni eest, millest ekspordi moodustas 790 tuhat krooni ehk 75,4% kogu roomüügist. Kogu käibest moodustas roo müük 2010.

aastal 30%.

 Remont- ja renoveermistöid tehti nii otselepingute alusel kui ka alltöövõtu korras põhiliselt Saare maakonnas asuvatel objektidel. Saare

maakonnas tegeletakse põhiliselt vanade talukomplekside renoveerimisega. Ehitus- ja renoveerimistöid tehti 2010. aastal 2021 tuhande krooni

eest. Ettevõtte kogukäibest moodustasid ehitiusalased tööd 58%.

Väike puidu- ja metallitöökoda võimaldab täita väiksemamahulisi tellimustöid mitmesuguste puit- ja metalltoodete osas. Toodangut müüdi nii

Eestis kui Soomes. Soome müüdi põhiliselt saaremaa kadakast valmistatud pooltooteid, mida kasutati tööstuslikus tootmises ja ruumide

siseviimistluses.

 Vähesel määral osutati mitmesuguseid transpordi, kaeve- ja masinate remonditeenuseid – ligikaudu 6,5% käibest.

Kokkuvõttes oli majandusaasta ettevõttele suhteliselt edukas.

Käive langes 14,4%, kuid majandusaasta lõpetati hoolimata keerulisemaks muutunud majandusolukorrast kasumiga.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(tuhandetes kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 498 596 2

Nõuded ja ettemaksed 1 109 1 193 3

Kokku käibevara 1 607 1 789  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 668 668 6

Kokku põhivara 668 668  

Kokku varad 2 275 2 457  

    

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 24 27 8

Võlad ja ettemaksed 261 386 9

Kokku lühiajalised kohustused 285 413  

Pikaajalised kohustused    

Laenukohustused 885 1 025 8

Kokku pikaajalised kohustused 885 1 025  

Kokku kohustused 1 170 1 438  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 40 40  

Kohustuslik reservkapital 4 4  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 975 930  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 86 45  

Kokku omakapital 1 105 1 019  

Kokku kohustused ja omakapital 2 275 2 457  
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Kasumiaruanne
(tuhandetes kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Müügitulu 3 486 4 073 12

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 446 -1 649 13

Mitmesugused tegevuskulud -413 -401 14

Tööjõukulud -1 538 -1 784 15

Põhivara kulum ja väärtuse langus 0 -189  

Ärikasum (-kahjum) 89 50  

    

Finantstulud ja -kulud -3 -5  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 86 45  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 86 45  
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Rahavoogude aruanne
(tuhandetes kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 89 50  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 0 189  

Kokku korrigeerimised 0 189  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 84 64 3

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -240 -101  

Laekunud intressid 0 1  

Makstud intressid -1 -3  

Kokku rahavood äritegevusest -68 200  

    

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 0 -149 6

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -149  

    

Rahavood finantseerimistegevusest    

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -28 -27 7

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -28 -27  

Kokku rahavood -96 24  

    

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 596 575 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -96 24  

Valuutakursside muutuste mõju -2 -3  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 498 596 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(tuhandetes kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata

kasum

(kahjum)

31.12.2008 40 4 930 974

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)   45 45

31.12.2009 40 4 975 1 019

     

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)   86 86

31.12.2010 40 4 1 061 1 105
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Üldine informatsioon 

OÜ Rengo 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. 

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise 

Toimkonna poolt välja antud juhendid.  

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud 

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes Eesti kroonides. 

 

Raha 

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 

3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad 

instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis 

lühiajaliste laenukohustuste koosseisus. 

 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused 

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Kõik 

välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud 

mittemonetaarsed varad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse 

ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse 

kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna. 

 

Finantsinvesteeringud 

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see 

on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, 

mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu 

kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse). 

 

Nõuded ja ettemaksed 

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).  

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti 

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et 

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. 

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

 

Varud 

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis 

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.  

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega 

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii 

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud 

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, 

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad). 

 

 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega 

alates 10 000 krooni. [Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 10 000 krooni, kajastatakse kuni 

kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse 

kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.] 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.
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Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja 

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale 

eraldi amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

Ehitised ja rajatised 3-5%    

Tootmisseadmed  8-10%   

Muud masinad ja seadmed 10-20%    

Muu inventar ja IT seadmed  20-30%  

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei 

amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse 

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel 

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema 

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.  

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam 

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes 

muude äritulude või muude ärikulude real. 

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks 

 

 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    10000.- EEK 

 

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates) 

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga  

Tootmisseadmed 10  

Muud masinad, seadmed 5  

Muu inventar ja IT seadmed 3  

Ehitised, rajatised 20 

 

Rendid 

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. 

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 

Ettevõte kui rentnik: 

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete 

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse 

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. 

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara 

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt 

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus. 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna. 

 

Finantskohustused 

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning 

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).  

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse 

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel 

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole 

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg 

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande 

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval 

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 
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Seotud osapooled 

Seotud osapoolteks loetakse: 

 

1)tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud. 

2)tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad. 

3)ema-, tütar- ja sidusettevõtjad. 

4)teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad 

 

 

Tulud 

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse

osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. 

 

 

Kulud 

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt. 

Kulud jagunevad vastavalt Kasumiaruande skeemile 1 kauba, toore, materjalid; mitmesugused tegevuskulud; tööjõukulud; põhivara kulum ja

muud ärikulud. 

Kululiigiti kuluartiklite kaupa peetakse eraldi arvestust eraldi raamatupidamiskontodel vastavalt vajadusele. 

 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

  

Lisa 2 Raha
(tuhandetes kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Arvelduskontod 498 596

Kokku raha 498 596

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(tuhandetes kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Nõuded ostjate vastu 638 867

Ostjatelt laekumata arved 638 867

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 3 21

Muud nõuded 440 285

Laenunõuded 440 0

Ettemaksed 28 20

Kokku Nõuded ja ettemaksed 1 109 1 193
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Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(tuhandetes kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Ostjatelt laekumata arved 638 867

Kokku nõuded ostjate vastu 638 867

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(tuhandetes kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 3   82

Üksikisiku tulumaks  8  19

Sotsiaalmaks  28  52

Kohustuslik kogumispension  1  1

Töötuskindlustusmaksed  4  8

Ettemaksukonto jääk 0  21  

Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 41 21 162



12

OÜ Rengo 2010. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Materiaalne põhivara
(tuhandetes kroonides)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2008  

Soetusmaksumus 787 67 501 1 355 20 1 375

Akumuleeritud kulum -381 -66 -201 -648 -20 -668

Jääkmaksumus 406 1 300 707 0 707

  

Ostud ja parendused  9 140 149  149

Amortisatsioonikulu -118 -2 -68 -188  -188

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 787 76 641 1 504 20 1 524

Akumuleeritud kulum -499 -68 -269 -836 -20 -856

Jääkmaksumus 288 8 372 668 0 668

  

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 787 76 641 1 504 20 1 524

Akumuleeritud kulum -499 -68 -269 -836 -20 -856

Jääkmaksumus 288 8 372 668 0 668

Lisa 7 Kapitalirent
(tuhandetes kroonides)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Kapitalirendikohustused 24 24   
Kapitalirendikohustused

kokku
24 24   

 

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Kapitalirendikohustused 52 27 25  
Kapitalirendikohustused

kokku
52 27 25  
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Lisa 8 Laenukohustused
(tuhandetes kroonides)

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Omaniku laen 885  885  
Pikaajalised laenud kokku 885  885  
Kapitalirendikohustused

kokku
24 24   

Laenukohustused kokku 909 24 885  
 

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

     
Omaniku laen 1 000  1 000  
Pikaajalised laenud kokku 1 000  1 000  
Kapitalirendikohustused

kokku
52 27 25  

Laenukohustused kokku 1 052 27 1 025  

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(tuhandetes kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Võlad tarnijatele 59 14

Võlad töövõtjatele 110 83

Maksuvõlad 41 162

Muud võlad 50 127

Muud viitvõlad 50 0

Saadud ettemaksed 1 0

Kokku võlad ja ettemaksed 261 386

Lisa 10 Muud võlad
(tuhandetes kroonides)

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud viitvõlad 125 125   
Muud võlad 85 85   
Kokku muud võlad 210 210   
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Lisa 11 Osakapital
(tuhandetes kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Osakapital 40 40

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 12 Müügitulu
(tuhandetes kroonides)

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

 2010 2009

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 2 696 3 137

Soome 0 546

Rootsi 790 390

Kokku müük Euroopa Liidu riikidele 3 486 4 073

Kokku müügitulu 3 486 4 073

Müügitulu tegevusalade lõikes
  

 2010 2009

Ehitus-remonttööd 2 021 3 063

Puit- ja metalltooted 51 203

Roo müük 1 048 540

Ruumide rent 0 0

Transport ja kaeveteenused 33 234

Muud tulud 333 33

Kokku müügitulu 3 486 4 073

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(tuhandetes kroonides)

 2010 2009

Tooraine ja materjal 1 362 1 550

Transpordikulud 59 80

Muud 25 19

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1 446 1 649
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Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(tuhandetes kroonides)

 2010 2009

Üür ja rent 9 22

Energia 233 108

Kütus 233 108

Mitmesugused bürookulud 17 6

Lähetuskulud 0 88

Koolituskulud 14 6

Autokulud 66 76

Reklaamikulu 15 15

Muud töötajatega seotud kulud 1 14

Panga teenustasud 9 9

Telefon, side 14 19

Ajalehed, ajakirjad, erialane kirjandus 5 12

Kindlustus 12 13

Arvutustehnika kulu 11 8

Muud 7 5

Kokku mitmesugused tegevuskulud 413 401

Lisa 15 Tööjõukulud
(tuhandetes kroonides)

 2010 2009

Palgakulu 1 138 1 328

Sotsiaalmaksud 400 456

Kokku tööjõukulud 1 538 1 784

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 22 21

Lisa 16 Seotud osapooled
(tuhandetes kroonides)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2010 31.12.2009

Kohustused Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust

omanikud
873 1 000

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

 2010 2009

Arvestatud tasu 71 76
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Lisa 17 Sündmused pärast bilansipäeva

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti eurotsooniga ja Eesti kroon (EEK) asendus euroga (EUR). Sellest tulenevalt konverteeris ettevõte sellest

kuupäevast alates oma raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse Eesti kroonidest eurodesse. Võrdlusandmed konverteeriti ametliku

valuutakursiga 15,6466 EEK/EUR. 2011. aasta ja järgnevaid majandusaasta aruandeid hakatakse koostama eurodes.



Aruande digitaalallkirjad
OÜ Rengo (registrikood: 10899935) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SULEV SALLA Juhatuse liige 30.06.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(tuhandetes kroonides)

 
 2010

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 975

Aruandeaasta kasum (kahjum) 86

Kokku 1 061

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 061

Kokku 1 061



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Looduslike materjalide kogumine, v.a puit 02301 1047862 30.06% Jah

Elamute ja mitteeluhoonete ehitus 41201 2020642 57.96% Ei

Kaubavedu maanteel 49411 333164 9.56% Ei

Puidust uste, akende, aknaluukide ja nende raamide tootmine (k.a

väravad)
16231 51340 1.47% Ei

Muud eriehitustööd 43999 32992 0.95% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Sulev Salla 35510300017

Orissaare alevik,

Orissaare vald,

Saare maakond,

Eesti

40000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Faks +372 4545656

Mobiiltelefon +372 50-52907

E-posti aadress rengo@hot.ee


